

OBEC SUCHONICE

Datum: 27.9.2018

Č.j.: 304/18

Spl. znak:

Počet listů:

Skart. znak:

Počet listů příloh:

Skart. listů:

Obec Suchonice
Suchonice 29
783 57 Tršice

V Olomouci 26.09.2018

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Iménem svého klienta, pana

ale jen „klient“, žádám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí těchto informací:

1. Je pořizován nový Územní plán obce Suchonice a pokud ano, je jeho pořizovatelem Magistrát města Olomouce?
2. V jaké fázi je příprava nového Územního plánu Suchonice?
3. Došlo již k doručování návrhu nového Územního plánu Suchonice ve smyslu ustanovení § 50 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů? Pokud ano, žádám o zaslání kopie veřejné vyhlášky.
4. Kdy je možno očekávat veřejné projednání návrhu nového Územního plánu Suchonice?

Na webových stránkách se nám nepodařilo dohledat odpovědi na shora uvedené dotazy, je nám pouze známo, že obec Suchonice má územní plán z roku 1998.

Obec Suchonice, Suchonice 29, 783 57 Tršice
tel.585957179 email: starosta@suchonice.cz

Č.j. 307/2018

Vyřizuje: Růžičková

Suchonice dne 2.10.2018

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Suchonice obdržela dne 27.9.2018 vaši žádost, ve které žádáte poskytnout tyto informace

1) Je pořizován nový územní plán obce Suchonice?

Ano je pořizován a pořizovatelem je Magistrát města Olomouce.

2) V jaké fázi je příprava nového územního plánu Suchonice ?

Obci Suchonice byly předány podklady pro návrh Zadání pro zpracování územního plánu a tyto podklady byly předány Magistrátu města Olomouce. Předání Zadání určeného pro návrh ÚP Suchonice očekáváme koncem tohoto roku, tj. cca do 31.12.2018

3) Došlo již k doručování návrhu nového územního plánu obce Suchonice ?

Nedošlo.

4) Kdy je možno očekávat veřejné projednání návrhu nového územního plánu obce Suchonice?

V této fázi vám nedokážeme poskytnout kompetentní informaci, kdy bude veřejné projednání.

Jitka Růžičková, starostka obce

